HNC GROUP A/S INDUSTRIVEJ 2 | DK-4241 VEMMELEV | T: +45 7013 2300 | F: +45 70132301
CVR DK-2548 6064 | DANSKE BANK 32123212333867 | SALES@HNCGROUP.DK | WWW.HNCGROUP.DK
ATEX
4
-1
.1
FDA
compliant

Zylinder auf der Basis DIN/ISO 15552
Ø32 - Ø100 - DIN/ISO 15552 - (ZUGANKERZYLINDER)
ARTIKELNUMMER
MATERIAL VERBINDUNG
CHEMIKALIENBESTÄNDIGKEIT
WÄRMEFESTER ZYLINDER +150°C
BESTELLCODE
Bei der Bestellung eines ATEX Zylinders ist am
Ende der Artikelnummer ”Ex” hinzuzufügen.
HNC GROUP A/S INDUSTRIVEJ 2 | DK-4241 VEMMELEV | T: +45 7013 2300 | F: +45 70132301
CVR DK-2548 6064 | DANSKE BANK 32123212333867 | SALES@HNCGROUP.DK | WWW.HNCGROUP.DK
4
-1
.1
Zyl.Ø Rep.-satz
32 U1903237
40 U1904037
50 U1905037
63 U1906337
80 U1908037
100 U1910037
Zyl.Ø A* BE BF* E EE* KK* KU KX KY MM* RT* TG* VF W* ZH*
32 22 M30x1,5 20 45 G⅛” M10x1,25 10 17 5 Ø12 M6 32,5 23,0 26 120
40 24 M36x1,5 22 55 G¼” M12x1,25 13 19 6 Ø16 M6 38,0 27,5 30 135
50 32 M42x1,5 29 65 G¼” M16x1,50 17 24 6 Ø20 M8 46,5 26,0 37 143